2022年 7月 4日

お客様各位

有限会社ウィズキッドプロジェクト

価格改定のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様方におかれましては既にご高承のことと存じますが、昨今の原材料価格

の高騰と物流コストの上昇を要因とし、各製紙メーカーによる値上げの発表がなされ

ております。これに伴い、弊社では徹底したコスト削減に取り組んで参りましたが、

副資材の値上げもあり、弊社単独の努力では、コストの上昇を吸収しきれない状況と

なり、販売価格の改訂をお願いせざるを得なくなりました。

誠に心苦しい限りでございますが、今後とも日頃のご愛顧にお応えできますよう、品質

の向上と更なるサービスの拡充に努めていく所存でございますので、なにとぞ諸事情を

ご賢察の上、よろしくご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

・改訂時期 8月 1日受注分より

以上